PAGE
2

 [image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  01.12.2022 № 48
Об утверждении перечня недвижимого

имущества  Ярославской области,
подлежащего передаче Слободскому

сельскому поселению
В соответствии с федеральном законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободского сельского поселения Муниципальный Совет Слободского сельского поселения  четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.
Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из собственности Ярославской области в собственность Слободского сельского поселения Угличского района Ярославской области согласно приложения.
2. Поручить Администрации Слободского сельского поселения оформить в установленном порядке прием недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения:
2.2. Главному специалисту по земельным и имущественным вопросам Д.Н. Белякову включить в реестр муниципального имущества Слободского сельского поселения имущество, указанное в Перечне.
2.3. Заместителю Главы Администрации – главному бухгалтеру определить балансовую стоимость имущества.
3. Опубликовать данное решение в «Информационном вестнике Слободского сельского поселения».
4.  Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования) согласно ст.38 Устава Слободского сельского поселения.

Глава Слободского сельского поселения
                                       М.А. Аракчеева
Приложение
к решению Муниципального Совета
Слободского сельского поселения
от 01.12.2022 № 48
Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из собственности Ярославской области в собственность Слободского сельского поселения Угличского района Ярославской области
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Площадь (кв.м)/протяженность (м)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1. Земельный участок с кадастровым номером 76:16:010120:650, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – для обслуживания автомобильной дороги "Углич-Золоторучье (левый, правый берег)"
	Ярославская область, р-н Угличский, с/о Слободский, у с. Золоторучье
	14 203
	240 172,73

	2. Сооружение «Автомобильная дорога «Углич – Золторучье (правый берег)», кадастровый номер 76:16:010120:668
	Ярославская область, Угличский р-н, Углич - Золоторучье (левый правый берег)
	1284
	21 105 799,94